1

证券代码：000783         证券简称：长江证券          公告编号：2014-017

长江证券股份有限公司

关于重大事项停牌的复牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

    公司因讨论关于 2013 年度的利润分配预案中涉及现金分红和资

本公积金高比例转增股本的方案，为避免内幕信息泄露导致公司二级

市场股价异动，同时保护投资者权益，公司于 2014年 4月 17日中午

申请了临时停牌。公司将于 2014 年 4 月 21 披露公司 2013 年年度报

告及利润分配预案。特申请公司股票于 2014年 4月 21日开市时复牌。

 特此公告。

长江证券股份有限公司董事会

二○一四年四月十八日

	长江证券股份有限公司
	关于重大事项停牌的夊牌公告